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Omföring av investeringsbudget, Regionservice, 
fastighetsinvesteringar 

Förslag till beslut 
Servicenämnden beslutar 
 
att   omföra 3 miljoner kronor från raden för ”A-huset efter 2021” ur 
       fastigheters investeringsbudget för 2024 till ”Ombyggnation Lindesberg  
       och USÖ i samband med ändrad leverans av måltider till Lindesberg”. 
 
att   omföra 7,65 miljoner kronor avseende nytt Callbacksystem ur 
       investeringsbudgeten för övriga investeringar för 2024. Beloppet fördelas 
       så att 0,5 miljoner kronor går till ”Inköp förpackningsmaskin” i budgeten 
       för övriga investeringar samt 7,15 miljoner kronor till fastigheters 
       investeringsbudget för ”Ombyggnation Lindesberg och USÖ i samband 
       med ändrad leverans av måltider till Lindesberg”. 

Sammanfattning 
I den beslutade handlingsplanen för servicenämnden med besparingsåtgärder 
framgår att leveransen av måltider till Lindesbergs lasarett ska förändras för att 
ge en långsiktig ekonomisk besparing. För att ändra leveransen av måltider 
behöver en ombyggnation på Universitetssjukhuset i Örebro göras där den nya 
förpackningsmaskinen ska stå. På Lindesbergs lasarett behöver ombyggnation 
ske på fyra avdelningar för att ha förutsättning att ta emot och värma maten.  
 
För att kunna prioritera att genomföra den beslutade besparingsåtgärden 
föreslås att en tidigare beslutad övrig investering för 2024 till ett belopp av 7,65 
miljoner kronor för nytt Callbacksystem inom Shared Service Center pausas. 
Beloppet omförs med 0,5 miljoner kronor till budgeten för övriga investeringar 
och ”Inköp förpackningsmaskin” samt med 7,15 miljoner kronor till 
fastigheters investeringsbudget och ”Ombyggnation Lindesberg och USÖ i 
samband med ändrad leverans av måltider till Lindesberg”. 
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Ur fastigheters investeringsmedel för ”A-huset efter 2021” för 2024 föreslås att 
3 miljoner kronor omdisponeras till ”Ombyggnation Lindesberg och USÖ i 
samband med ändrad leverans av måltider till Lindesberg” då dessa medel inte 
längre bedöms behövas till A-huset 

Bedömning 
I den beslutade handlingsplanen med besparingsåtgärder framgår att leveransen 
av måltider till Lindesbergs lasarett ska förändras för att ge en långsiktig 
ekonomisk besparing. Därför är bedömningen att investeringarna som krävs för 
att ändra leveranssättet av måltider ska prioriteras. Det är en förutsättning för 
att besparingen ska kunna genomföras.   

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Omföringen av medel anses inte innebära några konsekvenser för respektive 
perspektiv.  

Ekonomiska konsekvenser 
Omföringen av medel anses inte innebära några ekonomiska konsekvenser 
jämfört med den som skulle ha skett om budgetmedlen hade använts inom 
tidigare beslutade områden. 

Uppföljning 
Genomförda investeringar redovisas i verksamhetsberättelsen. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM servicenämnden 2024-10-11 Omföring av 
investeringsbudget, Regionservice, fastighetsinvesteringar 

 

Mehmed Hasanbegovic  
Förvaltningschef Regionservice 

Skickas till: 
Område försörjning, Jasmina Hadzijusufovic 
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Område fastigheter, Ellinor Sundqvist 
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